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Comitato Regionale MARCHE

FIDALMARCHE

PRIMATI E MIGLIORI PRESTAZIONI ITALIANE

PRIMATI ITALIANI JUNIORES (Under 20)

Disco Kg.1750

57,22
Martello Kg.
76,70
Giavellotto
72,58

Di Marco

6
Marussi

Baiocchi

110 Hs (h 1,00)

13.91

Balocca

Daniele

Nazzareno 85 A.S.A. Ascoli

Massimo 84 A.S.A. Ascoli

86 A.S.A. Ascoli

John Mark 88 Collection Sanbenedettese

MIGLIORI PRESTAZIONI ITALIANE ASSOLUTI UOMINI

4 x 200

1:28.8
4 x 800

7:46.13

4 x 1500

15:55.61

Cus Macerata

Lattanzi-Capitani-Borgiani-Mariani

Mezzofondo Club Ascoli

Coltamai M. 67-Albertini A. 66-Antolini A. 66 Filipponi A.

66

Atl. Recanati Co.Ma.Graf.

Coltamai M. 67-Pallotta 75-Fantuzzi 73-Donati 70

MIGLIORI PRESTAZIONI ITALIANEJUNIORES UOMINI

Asta
5.40
Metri 80
8.87

Metri 150
15.83

Metri 200
20.7

M. 10.000
31.06.6
Martello
71.14

Mariani

Attene

Attene

Attene

Cesari

Marussi

Maurilio

Asa Ascoli

Alessandr 77 Atl. Avis Macerata

(o]

Alessandr 77 Atl. Avis Macerata

(o]

Alessandr 77 Atl. Avis Macerata

(o]

Ascenzio 54 A.S.A. Ascoli

Massimo

ASA Ascoli

Data di stampa: 17/11/2025

Ascoli Piceno
Grosseto
Ascoli Piceno

Firenze

Macerata

Salerno

Rieti

Foggia

Macerata

Macerata

Rieti

Sofia

Gioia Tauro

01-07-04

13-06-03

30-07-04

03-08-07

19-05-73

27-04-85

03-06-95

18-06-92

10-09-96

10-09-96

29-09-96

11-06-73

02
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FIDALMARCHE
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Comitato Regionale MARCHE

MIGLIORI PRESTAZIONI ITALIANE ALLIEVI

Metri 150

16.72 Marée Simone 1. Sport Atl. Fermo
Metri 150

16.27 Mare Simone 1. Sport Atl. Fermo
Metri 1500

3.47.5 Patrignani Claudio 59 Alma Juventus Fano

Metri 1500 siepi

4.18.0 Harlos Massimilia 68 Ass. Atl. Fabriano
no

Metri 1500 siepi

4.20.6 Cesari Ascenzio 54 A.S. Ascoli
Asta

4.40 Gaspari  Giampaolo 54 A.S.A. Ascoli
Asta

4.60 Ciarocchi Roberto 56 A.S A. Ascoli
Disco

52.60 Botti Massimo 55 A.S. Ascoli
Disco Kg. 1,500

58,28 Botti Alessandro87 A.S.A. Ascoli
Disco

58.15 Di Marco Nazzareno A.S. Ascoli

Disco (Kg. 1,5)
58.51 Albertazzi Edoardo A.S. Ascoli

Disco (Kg. 1,750)

54.60 Albertazzi Edoardo A.S. Ascoli

Disco (Kg. 2)

51.86 Albertazzi Edoardo A.S. Ascoli

Peso (Kg. 5)

18.32 Francioni Gianluca 73 Cus Macerata
Peso Kg. 5

18.46 Capponi  Paolo 76 A.S. Asa Ascoli
Martello

60.36 Grandoni Gianpietro 78 Cus Macerata

Giavellotto Gr, 700

Data di stampa: 17/11/2025

Fermo
Fermo

Bolzano

Macerata

Bologna
Roma

Bologna

Pescara

Ascoli Piceno

Clussone

Macerata

Ascoli Piceno

Ascoli Piceno

Civitanova M.

Senigallia

Macerata

03-07-97

05-04-98

10-10-76

06-10-85

26-09-71

21-10-71

06-10-73

17-07-72

20-10-04

29-06-02

03-05-08

24-04-08

25-10-08

06-07-90

16-10-93

15-10-95
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"B AT ETICA ECGERA
Comitato Regionale MARCHE
68,92 Baiocchi Daniele 86 A.S.A. Ascoli Ascoli Piceno 19-10-03
Marcia Km. 10
47.11.6 Miccini Moreno 65 Endas Stamura Sigillo Ancona 24-10-81

MIGLIORI PRESTAZIONI ITALIANE CADETTI

Metri 80

9.09 Mare’ Simone 81 A. Sport Atl. Fermo Caorle 12-10-96

8.8 Mare’ Simone 81 A. Sport Atl. Fermo Giulianova 14-05-96

8,94 +2.9 Massacces Andrea 85 Societa Atl. Senigallia Fano 07-10-00
i

8.7 Massacces Andrea 85 Societa Atl. Senigallia Fano 23-09-00
i

Metri 100

11.05 Mare’ Simone 81 A. Sport Atl. Fermo Roma 06-06-96

Metri 150

17.04 Mare’ Simone 81 A. Sport Atl. Fermo Macerata 10-09-96

16.5 Mare’ Simone 81 A. Sport Atl. Fermo Porto S.Elpidio 30-07-96

Metri 1200

3.13.1 Cassoni  Francesco 70 Endas Stamura Sigillo An. Ancona 25-05-85

Metri 3000

8.47.9 Marignani Silvano 64 Cus Macerata Genova 05-10-79

Quadruplo

15.52 Stagnaro Michele 68 Cus Macerata Riccione 17-09-83

Peso (Kg. 5)

16.05 Francioni Gianluca 73 Cus Macerata Fabriano 18-09-88

Giavellotto

65.99 Albanesi  Valerio 84 A. S. Asa Ascoli Piceno Cesenatico 09-10-99

Tetrathlon (100hs-Lungo-Giavellotto-600)

2.616 Tegacci  Michele 79 Cus Urbino 1. Benede 23-04-94
tto

4 X100

441 Atl. Sangiorgese Tecnolift RR S.Elpidio Mare 15-10-05

Attoresi-Prencipe-Di Ruscio-Botti

MIGLIORI PRESTAZIONI ITALIANE RAGAZZI

Metri 300

40.7 Saldari Fabio 61 A. S. Ascoli Ascoli P. 24-10-94
Metri 1200

3.37.0 Concetti Eugenio 82 A.S. Atl. Fermo Corridonia 24-09-95
Metri 60 Hs
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FIDIE A SR JTALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
9.7 Saldari Fabio 81 A.S. Asa Pesaro
M. 200 Hs
32.0 Marcaccio Alessandro82 Atl. Sangiorgese Rocchetti Corridonia

Peso (Kg. 3 Frontale)

15.63 Ricci Dante 82 A.S. Asa Ascoli Fermo
Palla (Gr. 400)

56.48 Pugnaloni Ugo 67 Endas Stamura Ancona Ancona

Marcia Km. 3

15.56.6 DI Chiara Paolo 86 A. Atl. Montegranaro G. Ascoli P.
4 X 100
51.7 A.S. Asa Ascoli S.Benedetto

Diamanti 81-Saldari 81-Camaione 81-Filiaggi 81

8 X 50 A.S.A. Ascoli Senigallia
1.02.2 Testa 82-Giacomini 82-Balestra 81-Mindoli
81- Ciavatta 82-Ferri

81-Baldini 82-Saldari 81

MIGLIORI PRESTAZIONI ITALIANE PROMESSE DONNE

4 X 100

46.89 Atl. Avis Macerata Catania

(Delia — Damiani — Reina — Bonifazi )
100+200+300+400

2.12.12 Atl. Avis Macerata Sulmona

(Delia — Damiani — Reina — Bonifazi )

MIGLIORI PRESTAZIONI ITALIANE JUNIORES DONNE (Under 20)

Mt. 300

38.81 Reina Daniela 81 Atl. Avis Macerata Macerata
Mt. 500

1:11.6 Reina Daniela 81 Atl. Avis Macerata Macerata
100+200+300+400

2:14.10 Sport Atl. Fermo Falconara

Lucci-Scibé-Tomassetti-Piangerelli

Data di stampa: 17/11/2025

02-10-94

23-09-95

13-05-95

10-05-80

16-10-99

05-10-94

09-04-94

07-07-01

30-09-01

29-08-00

20-05-00

27-06-04
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Comitato Regionale MARCHE

MIGLIORI PRESTAZIONI ITALIANE ALLIEVE

Mt. 200 Ostacoli

30.9 Lucerti Stefania 73 Avis San Benedetto

Lungo

5.31 Cesini Rosalba 50 Pro Patria Ancoma

Esathlon

3.961 Periginelli Karin 70 Sancristoforo Gaposa
Asta

3.35 Catasta  Silvia 79 Atl. Fermo

Asta

3.50 Massi Lucia 81 Sancristoforo Gaposa
Martello Kg. 3

52.00 MontelpareMaria L. 82 Atl. Sancristoforo R. Rocchetti
Martello Kg. 3

52.00 MontelpareMaria L. 82 Atl.Sangiorgese Rocchetti
Martello

60.50 Montelpare Maria L. 82 Atl.Sangiorgese Tecnolift

MIGLIORI PRESTAZIONI ITALIANE CADETTE

Metri 150
19.35 Reina Daniela 81 Atl. Avis Macerata
Metri 150
18.96 Pini Alessandra83 A. Sport Atl. Fermo
Metri 1200
3.36.9 Santini Simona 80 Atl. Vallesina
Metri 300
39.44 Natali Chiara 90 Atl. Elpidiense Avis Aido
39.6 Natali Chiara 90 Atl. Elpidiense Avis Aido
Tetrathlon (80hs-lungo-giavellotto-600)
3.733 Santini Simona 80 Atl. Vallesina
Quadruplo
1521 Cellini 1. Mar77 Ama Cra Civitanova Marche
ia
4 X 100
49.2 Atl.AVIS Macerata
Gruning 80-Damiani 81-Reina 81-Bonifazi 80
3.733 Santini Simona 80 Atl. Vallesina
4 X 100
49.2 Atl.AVIS Macerata

Gruning 80Damiani 81Reina 81Bonifazi 80

Data di stampa: 17/11/2025

Formia

Padova
Macerata
Fermo
Fermo
Rieti

Rieti

Clusone

Macerata
Fermo
Riccione

Bisceglie
Fano

Formia

Grosseto

Riccione

Formia

Riccione

26-08-89

02-10-66

12-10-86

20-10-95

19-06-97

30-09-97

30-09-97

25-09-99

10-09-96

17-07-98

02-04-95

07-10-05
05-06-95

22-10-95

04-10-92

15-10-95

21-10-95

15-10-95
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FLDERAS|OME ITALIANA
DI ATLETICA FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

FIDALMARCHE

MIGLIORI PRESTAZIONI ITALIANE RAGAZZE

81 Atl. Avis Macerata
80 Atl. Vallesina

81 Sport Atl. Fermo

82 Atl. Sangiorgese Rocchetti

Pini 83-Monaldi 82-Giommarini 82-Rossi 82

Metri 300

43.4 Reina Daniela
Metri 1200

3.42.82 Santini Simona
M200 Hs

33.4 Massi Lucia
Peso (Frontale)

12.46 Montelpare Maria L.
4 x 100

54.9 A.S. Atl. Fermo

8 x 50

57.4 A.S. Atl. Fermo

Pini 83-Gezzi 82-Monaldi 82-Tomassetti 83- Giommarini

82-Andruszkiewicz 82-Gentili 82-Rossi 82

Data di stampa: 17/11/2025

Macerata

Montecatini

Macerata

Fermo

Recanati

Ascoli P.

25-09-94

10-10-93

24-09-94

13-05-96

18-07-95

31-10-95
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